[bookmark: _GoBack]1ª RETIFICAÇÃO NA RELAÇÃO DE INSCRITOS NO EDITAL INSTITUCIONAL DE EXTENSÃO Nº 03/2017 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS AOS PROFISSIONAIS ENVOLVIDOS NOS CURSOS DE BOLSA- FORMAÇÃO/PRONATEC

A Fundação de Educação para o Trabalho de Minas Gerais – UTRAMIG, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita sob o CNPJ 17.319.831/0001-23, com sede e foro nesta Capital, à Avenida Afonso Pena, 3.400, Bairro Cruzeiro, CEP 30.130-009, por meio do Gabinete da Presidência torna público, para ciência dos interessados a relação de inscritos no Processo Seletivo Simplificado Edital Institucional de Extensão Utramig Nº 03/2017.

Candidato Cargo Supervisor – Uberlândia
· Lúcia Helena Rosa
Candidato Cargo Supervisor – Nova Lima
· Adeil Furtado
· Fernando Antônio Cardoso Leite
Candidatos Cargo Orientador – Belo Horizonte
· Michele Afonsa da Silva
· Sônia Gomes Mayrink
Candidato Cargo Supervisor – Belo Horizonte
· Ana Rita Bastos dos Santos
· Hellen Haynnée Pinto
· Tatiana Clarete Fonseca Vieira
Candidatos não habilitados
· Thaíres Costa Ferreira – Cargo Supervisor – Nova Lima
· Paulo Alexandre Ribeiro – Cargo Orientador – Belo Horizonte
· Márcia Gontijo Monteiro de Castro – Orientador – Belo Horizonte
· Eliana Marta de Paula – Supervisor – Belo Horizonte

Silvana Nascimento
Diretoria de Ensino e Pesquisa